A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

ATO N2 67/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 12 - Conceder ao servidor Matheus Moreira Santos, gratificação por exercício de
atividades especiais de 60% (sessenta por cento) sobre seus vencimentos básicos, a
partir de março de 2023, por ter sido nomeado, através do ato nº 66/2023, para compor
a Comissão Especial de Apoio à Licitação.

Art. 22 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 22 de março de 2023.

N·N,f~
usto Molina Ferreira

Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se